• - v - '

М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ЛУ t>/. J О /t, г. №__£!>

О внесении изменений в постановление
Мэрии города Грозного от 05.02.2013 № 13 «О создании комиссии по

землепользованию и застройке города Грозного»

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлениюМэрии города Грозного от

05.02.2013 № 13 «О создании комиссии по землепользованию и застройке города
Грозного» следующие изменения:

1) исключить из состава комиссии по землепользованию и застройке города
Грозного (далее - комиссия)Б.А.Магомадова, Т.Г.Истамулова, A.M. Закаева,
Д.М.Арсалиеву;

2) включить в состав комиссии:
М.М.Мустаева- председателя Комитета имущественных и земельных

отношений Мэрии города Грозного в качестве члена комиссии;
Р.М.Мустаева- начальника отдела по управлению земельными ресурсами

Комитета имущественных и земельных отношений Мэрии города Грозного в
качестве члена комиссии;

3) наименование должности С.А. Хаджимурадова изложить в следующей
редакции: «начальник отдела подготовки разрешительных документов
Департамента строительства и архитектуры Мэрии г.Грозного».

4) считать секретарем комиссии С.А. Хаджимурадова - начальника отдела
подготовки разрешительных документовДспартамента строительства и
архитектуры Мэрии г.Грозного.

2.Контроль за исполнением настоящего постановлениявозложить на
заместителя Мэра г.Грозного- председателя Комитета городского хозяйства
Мэрии г.Грозного И.М.Борщигова^

3.Настоящее постанод&^н^.^й'йадает в силу со дня его подписания.

Мэр города Грозного р §( !,l0„Stui«jea]* Щ И.В.Кадыров